

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej KPZSzach za rok 2024

W dniu **14.03.2025 r.** w Bydgoszczy w nowej siedzibie KPZSzach, zlokalizowanej na terenie BKS Chemik, Komisja Rewizyjna dokonała kontroli statutowej i finansowo-gospodarczej działalności Związku. Podczas kontroli obecni byli: **Piotr Koniecznyński** (przewodniczący KR) **Tomasz Radziejewski** (członek) oraz **Daniel Kaznowski** (członek).

W marcu **2024** doszło do zmiany księgowej KPZSzach. Nową księgową została pani **Dorota Kołodziejaska**. Przekazanie dokumentów księgowych oraz wszystkich niezbędnych informacji nastąpiło w Bydgoszczy w siedzibie Licencjonowanego Biura Rachunkowego mgr Doroty Kołodziejaskiej przy ul. Bełzy 44/1. Przekazania dokonano w obecności Prezesa oraz Skarbnik KPZSzach.

Komisja Rewizyjna stwierdza, że dokumentacja obejmująca: faktury, rozliczenia ekwiwalentów sędziowskich, kosztów paliwa, wyciągi bankowe, itp. jest kompletna i zgromadzona w dwóch segregatorach. Rachunki są opisane, a wszystkie pozycje księgowane są prawidłowo. Komisja Rewizyjna stwierdziła zgodność dokumentów księgowych w zakresie merytorycznym i rachunkowym.

Sytuacja finansowa KPZSzach przedstawia się następująco. Na dzień **01.01.2024 r.** stan konta wynosił **48.718,50 zł**. Natomiast na dzień **31.12.2024 r.** wynosił **48.314,14zł**. Przychody łączne wyniosły **133.910,35 zł**, a koszty **134.314,71 zł** – co dało stratę wynoszącą **404,36 zł**, która została pokryta z bieżących środków na rachunku Związku. Szczegółowy wykaz przychodów i kosztów określa bilans księgowy za 2024 r. załączony do Sprawozdania Komisji Rewizyjnej.

KPZSzach posiada uregulowane zobowiązania wobec ZUS, Urzędu Skarbowego, PZSzach oraz Stowarzyszeń Związków Sportowych.

Postulat Komisji Rewizyjnej o kasację środków uszkodzonych oraz takich, które nie nadają się już do użycia – nie został ponownie dopełniony. W związku z tym zaleca się wykonanie kasacji w jak najszybszym terminie najpóźniej do końca 2025 roku.

Komisja Rewizyjna z zadowoleniem przyjęła fakt stworzenia rzeczywistej siedziby Związku. Pomieszczenie użyczone zostało nieodpłatnie przez **Bydgoskie Centrum Sportu**.

Komisja zaleca opisać drzwi siedziby tablicą z **logo KPZSzach** w celu łatwiejszej lokalizacji dla ewentualnych interesantów.

Komisja Rewizyjna po sprawdzeniu dokumentacji finansowej pod względem merytorycznym i formalnym, wobec braku uchybień **wnioskuje o udzielenie Zarządowi KPZSzach absolutorium za 2024 rok**

Komisja Rewizyjna:

- **Piotr KONIECZYŃSKI** -
- **Tomasz RADZIEJEWSKI** -
- **Daniel KAZNOWSKI** -